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IFJUSAGI LEANY PAROS

266 DARI Helga Adél Statisztika PSC
269 HARASZTOVICH Fanni  Statisztika PSC

281 FULE Kata Szekszard Asztalitenisz 0
234 NAGYPAL Marta Jaszkun Volan Sport Club Kift.
265 CZEGLEDI Szilvia Statisztika PSC
268 FEJOS Anna Statisztika PSC
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
276 PHAN Viola Statisztika PSC
272 MENKO Veronika Statisztika PSC
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IFJUSAGI LEANY EGYES FOTABLA
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IFJUSAGI LEANY SELEJTEZO CSOPORTOK

A csoport gyoztesek és masodik helyezettek jutnak a fétablara.

IFJUSAGI LEANY CSOPORT 1

Szettek Poénok Pont Hely.

1-3| . 302 DRABANT Anita 14469
Univer-Sport Kift.

1-2| . 264 CZEGLEDI Dorka 16140
Statisztika PSC

2-3| 278 ADAM Fléra 16041

Szekszard Asztalitenisz Club

IFJUSAGI LEANY CSOPORT 2 1.
MOLNAR Anna

Szettek

Poénok

Pont

Hely.

Univer-Sport Kift.

12| 262 KOVACS Melania 13265
Postas SE

2-3[_ 248 MOLNAR Rebeka 16155
Mohécsi Torna Egylet 1888

IFJUSAGI LEANY CSOPORT 3
KERESZTESI Kitty Viktoria

Szekszard Asztalitenisz Club

Szettek
17003

Poénok

12| 208 SANDOR Kinga 16669
Ajkai Banyasz Sportkor

2-3 309 ZSITVA Vivien 15425
Univer-Sport Kift.

IFJUSAGI LEANY CSOPORT 4
LASKAI irisz

Szettek

Poénok

N&i Asztalitenisz Club Nyiregyhaza

12|, 240 MEZEI Kitti 15537
KSI SE

2-3 289 TRENKA Timea 17531
Szekszard Asztalitenisz Club

IFJUSAGI LEANY CSOPORT 5
FEJOS Anna

Szettek

Poénok

Statisztika PSC

1-2| , 310 VOLENTICS Anna 16648
Varosi Sportegyestilet Dunakeszi

2-3| , 228 TRIPA Alexandra 15168
Egri Varosi Sportiskola Palosi Asztaliten
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IFJUSAGI LEANY SELEJTEZO CSOPORTOK

A csoport gyoztesek és masodik helyezettek jutnak a fétablara.

219

IFJUSAGI LEANY CSOPORT 6

BORSI Eszter
BPPK

15631

Szettek

12
3-4

23

w

KECSKEMETI Cintia
Jaszkun Volan Sport Club Kft.

16119

1-4
2-3

28

IS

KOVACS Kata

Szekszard Asztalitenisz Club

17773

204

VARGA Bernadett Eszter
A.S.E. Oroshaza

16093

IFJUSAGI LEANY CSOPORT 7

Szettek

Poénok

2-4

SZILASI Flora
2-4 Szekszard Asztalitenisz Club
1-2| . 225 MOLNAR Amanda 16718
34 BVSC-Zuglo
1-4(_ 292 ADAMIK Csenge Virag 16035
2-3 Tatai Atlétikai Club

203 HUDAK Dorina 16747
A.S.E. Oroshaza

IFJUSAGI LEANY CSOPORT 8
SCHRAMMEL Cintia Anita
KSI SE

15994

Szettek

Poénok

12
3-4

23

=7

MAGYARCSIK Laura
Kaposvari AC

12722

1-4
2-3

30

@

KENESEY Blanka
Univer-Sport Kift.

16138

2-4

25

=<

TOLGYES Dorottya
Nyirbatori ASE

15974

IFJUSAGI LEANY CSOPORT 9
PAD Franciska
Ajkai Banyasz Sportkor

13377

Szettek

Poénok

2-4

1-2| . 235 RONAFALVI Petra 15667
3-4 Jaszkun Volan Sport Club Kift.
14|, 231 SZABO Gréta 17114
2-3 Fastron Asztalitenisz Club Tolna
245 KOVACS Agnes Abigél 17024
MALEYV Sport Club

IFJUSAGI LEANY CSOPORT 10
DOMOKOS Fanni Kata
Szekszard Asztalitenisz Club

Szettek

Poénok

1-2
3-4

20

=y

BALOGH Agnes Kira
A.S.E. Oroshaza

16027

1-4
2-3

246

BOHUS Melinda
Mohacsi Torna Egylet 1888

16113

24

ES

ZADORI Vera
KSI SE

17722

Poénok Pont Hely.
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IFJUSAGI LEANY PAROS

IFJUSAGI LEANY PAROS - CSOPORT 1

Pont Hely.

1-3 1 302 DRABANT Anita Univer-Sport Kift.
2-4 308 MOLNAR Anna Univer-Sport Kift.
1-2 5 225 MOLNAR Amanda BVSC-Zuglo
3-4 248 MOLNAR Rebeka Mohacsi Torna Egyld
1-4 3 200 BALOGH Agnes Kira A.S.E. Oroshaza 0
2-3 204 VARGA Bernadett Eszter A.S.E. Oroshaza

4 208 SANDOR Kinga Ajkai Banyasz Sportf 0

244 ZADORI Vera KSI SE
IFJUSAGI LEANY PAROS - CSOPORT 2 Pont Hely.

1-3 1 261 GONDOR Fanni Postas SE
2-4 283 KERESZTESI Kitty Viktoria Szekszard Asztaliten
12, 23 RONAFALVI Petra Jaszkun Volan Sport 0
3-4|” 233 KECSKEMETI Cintia Jaszkun Volan Sport
1-4 3 278 ADAM Fléra Szekszard Asztaliten 0
2-3 246 BOHUS Melinda Mohécsi Torna Egyld

284 KOVACS Kata Szekszard Asztaliten 0

4 309 ZSITVA Vivien Univer-Sport Kft.
IFJUSAGI LEANY PAROS - CSOPORT 3 Pont Hely.

1-3 252 LASKAI irisz N&i Asztalitenisz Clu
2-4 1 206 PAD Franciska Ajkai Banyasz Sportl
1-2 > 241 SCHRAMMEL Cintia Anita KSI SE
3-4 240 MEZEI Kitti KSI SE
14|, 231 SZABO Gréta Fastron Asztalitenisz 0
2-3 3 289 TRENKA Timea Szekszard Asztaliten

203 HUDAK Dorina A.S.E. Oroshéaza 0

4 274 NAGY Liliana Statisztika PSC
IFJUSAGI LEANY PAROS - CSOPORT 4 Pont Hely.

1-3 287 SZILASI Flora Szekszard Asztaliten
2-4 1 280 DOMOKOS Fanni Kata Szekszard Asztaliten
12|, 262 KOVACS Melania Postas SE 0
3-4 219 BORSI Eszter BPPK
14|, 264 CZEGLEDI Dorka Statisztika PSC 0
2-3 8 310 VOLENTICS Anna Varosi Sportegyesiild

2 2 ADAMIK Csenge Virag Tatai Atlétikai Club 0

258 TOLGYES Dorottya Nyirbatori ASE




